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N& baze te autorizimeve té percaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhjet & Pérgjithshme né
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VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té “Reformimi Demokratik pér Ferizajn-RDF"

. Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vézhguesve t& “Reformimi Demokratik pér Ferizajn-RDF" me nénté (9} vErhgues
afatgjaté, pér vezhgimin e aktiviteteve zgjedhore per Zgjedhjet Lokale né Republiken e Kosaves,
gé do té mbahen mé 17 tetor 2021

Il Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shte e obliguar ta njaftoje “Refarmimi
Demokratik pér Ferizajn-RDF” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vezhguesve [ Tyre
& rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve.

Il Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njofto] “Reformimi
Demokratik pér Ferizajn-RDF" pér marrjen e kétij vendimi.

V. Lista e vézhguesve té "Reformimi Demokratik pér Ferizajn-RDF"&shi& pjese perbérese e kéti]

vendimi.

V. Vendimi hyn né fugi diten e nénshkrimit.

Késhillé juridike: Brenda 24 aréve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Vendimi, t€ giithe personat gé kané
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dha Parashtresa —PZAP.



Lista e vEzhguesve t& “Reformimi Demokratik pér Ferizajn” pér vézhgim t& Zgjedhjeve Lokale 2021

1 . Misini RDF ‘
Arjan
2 Kushtrim Qenani ROF '
3 Eldonit Dibra RDF
4 Apron Saliu l ¥
) | |
& Urim Rexhepi | ROF
6 Masir Shatrolli RDF
7 Bardhyl Jahiri RDF
8 Vilaznim Kurtaj ROF
3| it Islami ROF




